
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

10 грудня 2019 року (XXXV сесія 8 скликання)

Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2018 року «Про бюджет 
Зачепилівськоїселищної ради на 2019 рік».

Р еж и м  го л о су ван н я */2 за гал ь н о го  скл ад у  ради  
1/3 загал ь н о го  склад у  ради  

(н ео б х ід н еп ід к р есл и ти )

З агал ь н и й  скл ад  ради 28 д еп у тат ів
В сьо го  зар еєстр о в ан о

З а
П р о ти —

У тр и м ал и ся —

Н е го л о су вал и -

Р іш ен н я
(п р и й н яте  (о д н о го л о сн о Ш Ш Ж и-О Ш л)

б іл ьш істю го л о с ів ), не п ри й н яте



№
округу

П.І.Б. Депутата за проти утримався не
голосував

відсутній

1 Роднянко Юлія Миколаївна 4
2 Левикіна Любов М иколаївна -і
3 Кужель Олена Вадимівна +
4 Бособрод Ярослав Володимирович 4
5 Безчасна Леся М ирославівна 4
6 Новохацька Марина Євгеніївна

7 Жарікова Світлана М иколаївна
+

8 Черненко Василь Григорович

9 Зеленський Олександр Миколайович
І -

10 Швецов Володимир Васильович

+■
11 Галій Григорій Іванович

і -
12 Голуб Марина Іванівна

4

13 Савчук Тетяна Іванівна
■І-

14 Д ’яченко Володимир Іванович
4

15 Підвищений Геннадій Володимирович
4

16 Косінська Ірина Володимирівна Г
17 Насонова Людмила М иколаївна +■
18 Косенко Валентина М иколаївна

4
19 Нищета Олександр Іванович

4

20 Хітько Андрій Григорович

21 Запорожець Станіслав Миколайович

22 Злидень Олександр Іванович
і

23 Згонник Григорій Петрович 4
24 Мандич Антоніна Володимирівна 4
25 Миколенко Сергій Дмитрович

4
26 Донченко Сергій Олександрович

27
Д о н с ьк и й  М и х а й л о  Ів ан о ви ч

+
28 Т р о й ч ен к о в  С е р гій  Л е о н ід о в и ч

4

Лічильна комісія:_ < !/№ £(І  ( Д іЬіз'вище , ініціали)

І^и а и ь  0, А (прізвище, ініціали)

А) £ и\0$) № Д
(особистий підпис)

(особистий підпис)

(прізвище, ініціали) (особистий підпис)



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

10 грудня 2019 року (XXXV сесія 8 скликання)

Про затвердження порядку денного XXXV сесії VIII скликання від 10 грудня 2019
року.

Р еж и м  го л о су ван н я 1Л за гал ь н о го  скл ад у  ради  
1/3 загал ь н о го  склад у  ради  

(н ео б х ід н еп ід к р есл и ти )

З агал ь н и й  ск л ад  ради 28 д еп у тат ів
В сьо го  зар еєстр о в ан о

За <10
П р о ти —

У тр и м ал и ся г —V

Н е го л о су вал и

Р іш ен н я
(п р и й н яте  (о д н о го л о сн о  

б іл ьш істю го л о с ів ), не п р и й н яте



№
округу

П.І.Б. Депутата за проти утримався не
голосував

відсутній

1 Роднянко Юлія Миколаївна -ч
2 Левикіна Любов Миколаївна

- ь
3 Кужель Олена Вадимівна

4 Бособрод Ярослав Володимирович
“Ь

5 Безчасна Леся Мирославівна ч
6 Новохацька М арина Євгеніївна

7 Жарікова Світлана Миколаївна іг
8 Черненко Василь Григорович >1-
9 Зеленський Олександр Миколайович ч
10 Ш вецов Володимир Васильович ч
11 Галій Григорій Іванович ч
12 Голуб Марина Іванівна

і

13 Савчук Тетяна Іванівна -ч
14 Д ’яченко Володимир Іванович Ч
15 Підвишений Геннадій Володимирович

Чг
16 Косінська Ірина Володимирівна ч
17 Насонова Людмила М иколаївна ч
18 Косенко Валентина Миколаївна Ч
19 Нищета Олександр Іванович

+

20 Хітько Андрій Григорович ч -
21 Запорожець Станіслав Миколайович і~
22 Злидень Олександр Іванович

' Ь

23 Згонник Григорій Петрович ч -
24 Мандич Антоніна Володимирівна І '
25 Миколенко Сергій Дмитрович і
26 Донченко Сергій Олександрович

- І -

27
Д о н с ьк и й  М и х а й л о  Іван о ви ч

4 -
28 Т р о й ч ен к о в  С е р гій  Л е о н ід о в и ч

/ 2

Лічильна комісіяія:_ ^ Ї О - ^ С ^ ^ ' - ^ прізвище , ініціали) 

с и д  0 , 6 ,  (прізвище, ініціали) ________(особистий підпис)

(особистий підпис)

С  У  Ц Х>і) $  С% :різвище, ініціали) (особистий підпис)



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

10 грудня 2019 року (XXXV сесія 8 скликання)

Про надання попередньої згоди на прийняття у спільну власність територіальної 
громади Зачепилівської селищної ради із спільної власності Зачепилівської районної 
ради Харківської області КЗ «Орчицька початкова школа».

Р еж и м  го л о су ван н я /4 загал ь н о го  скл ад у  ради  
1/3 загал ь н о го  склад у  ради  

(н ео б х ід н еп ід к р есл и ти )

З агал ь н и й  скл ад  ради 28 д еп у тат ів
В сьо го  зар еєстр о в ан о

За ,4 0
П р о ти <•--- N

У тр и м ал и ся —
Н е го л о су вал и

—

Р іш ен н я
ж ш о ь о ло см Л(п р и й н яте  (о д н о го л о сн о  

б іл ьш істю го л о с ів ), не п ри й н яте



№
округу

П.І.Б. Депутата за проти утримався не
голосував

відсутній

1 Роднянко Юлія Миколаївна ч *

2 Левикіна Любов Миколаївна

3 Кужель Олена Вадимівна
4

4 Бособрод Ярослав Володимирович

Чг
5 Безчасна Леся М ирославівна

4

6 Новохацька М арина Євгеніївна

+
7 Жарікова Світлана М иколаївна л -
8 Черненко Василь Григорович

9 Зеленський Олександр М иколайович ч
10 Ш вецов Володимир Васильович

4
11 Галій Григорій Іванович

- 4

12 Голуб Марина Іванівна

13 Савчук Тетяна Іванівна
+

14 Д ’яченко Володимир Іванович
-ь

15 Підвищений Геннадій Володимирович
4

16 Косінська Ірина Володимирівна ч
17 Насонова Людмила М иколаївна

4

18 Косенко Валентина М иколаївна

19 Нищета Олександр Іванович
т

20 Хітько Андрій Григорович

г
21 Запорожець Станіслав Миколайович

4
22 Злидень Олександр Іванович

- 4

23 Згонник Григорій Петрович ч
24 Мандич Антоніна Володимирівна ч
25 Миколенко Сергій Дмитрович ч
26 Донченко Сергій Олександрович

- 4

27
Д о н ськи й  М и х а й л о  Ів ан о в и ч

< 4

28 Т р о й ч ен к о в  С е р гій  Л е о н ід о в и ч
4

Лічильна комісія:_ ініціали)

0> & п
_(особистий підпис)

ірізвище, ініціали) (особистий підпис)

/ Ж  * 4  в  вище, ініціали) (особистий підпис)


